
Zarządzenie Nr ROŚiGN/55/2022 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomo ści 
stanowiących własność  gminy 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z 14 wrze śnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań  na zbycie nieruchomo ści (Dz. U. 2021 r., poz. 2219 z pó źn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  przetargową  w składzie: 

1.Artur Połiński 
2. Izabela Orenczak 
3. Lucyna Kierzek 
4. Grzegorz Korol 
5. Łukasz Pugacz 
6. Grzegorz Markiewicz  

- przewodniczący 
- z-ca przewodniczącego 
- członek 
- członek 
- członek 
- członek 

2. Prace komisji są  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział  co najmniej 
3 osoby. 

3. Do zadań  komisji należy przeprowadzenie przetargów zgodnie z przepisami 
zawartymi w ww. rozporzadzeniu. 

4. Obsługę  techniczną  komisji przetargowej zapewnia referat rolny, ochrony 
środowiska i gospodarki nieruchomo ściami Urzędu Gminy. 

5. Traci moc Zarządzenie Nr ROŚ/32/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
14 czerwca 2018 roku w sprawie powo łania komisji przetargowej na zbycie 
nieruchomosci stanowi ących własność  gminy. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie 

Al* 	j 

* * * 

ni, 


